



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

«به نام خدا»

با سلام و احترام،

امروزه صاحب نظران آموزش عالی بر این باورند که دانشگاه ها می توانند دارایی ارزشمند سرمایه اجتماعی را در راستای پیشرفت و توسعه جوامع، از طریق ایجاد گروه های کوچک یادگیری و تربیت متخصصان مجرب و دانش آموختگان فرهیخته گسترش دهند. هدف از اجرای پژوهش حاضر بررسی میزان تأثیر فرآیند تبادل دانش و تجربه بر توسعه سرمایه اجتماعی در میان دانشجویان ساکن خوابگاه های دانشگاه شهید بهشتی است. بنابراین همکاری و پاسخهای صادقانه سرکارعالی / جنابعالی به پرسشنامه فوق بسیار مغتنم بوده و بدون شک ما را در اجرای هر چه بهتر طرح فوق یاری می رساند.

پیشاپیش از زمانی که برای پاسخگویی به سؤالات این پرسشنامه صرف می نمایید، سپاسگزاریم.

مشخصات فردی: (۱) دانشکده (۲) دوره: کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری

(۳) سن: ۱۸-۲۲ ۲۲-۲۶ ۲۶-۳۰ ۳۰ به بالا (۴) جنسیت: زن مرد

(۵) مدت اقامت در خوابگاه (سال).....

الف) پرسشنامه تبادل دانش و تجربه

ردیف	سؤالات	بله	خوب	بد	خیر
۱-	تا چه میزان، دانشجویان هم رشته در محیط خوابگاه، علاقمند به تبادل دانش و اطلاعات هستند؟				
۲-	سایت اینترنتی دانشگاه تا چه حد برای شما مفید و قابل استفاده بوده است؟				
۳-	تا چه میزان خود را نیازمند به یادگیری مستمر در زندگی خوابگاهی می دانید؟				
۴-	تا چه حد مدیران و مسئولین خوابگاه امکان استفاده از منابع علمی معتبر را برای شما فراهم می آورند؟				
۵-	تا چه میزان، دانشجویان غیر هم رشته در محیط خوابگاه، علاقمند به تبادل دانش و اطلاعات هستند؟				
۶-	تا چه میزان در محیط خوابگاه به سایر وسایل ارتباطی نظیر تلفن و... دسترسی دارید؟				
۷-	تا چه میزان برای نظرات و عقاید دیگران در محیط خوابگاه احترام قایل هستید؟				
۸-	مدیران و مسئولین خوابگاه تا چه حد تبادل دانش و تجارب میان دانشجویان را ترغیب و حمایت می کنند؟				
۹-	جو خوابگاه تا چه میزان شما را ترغیب می کند که دانش و تجارب خود را در اختیار دیگران قرار دهید؟				
۱۰-	تا چه میزان در محیط خوابگاه به رایانه دسترسی دارید؟				
۱۱-	در زندگی خوابگاهی، تا چه میزان از دانش و تجارب دیگران کمک می گیرید؟				
۱۲-	تا چه حد نشستهای علمی، جلسات بحث و تبادل نظر و جلسات گفتگوی آزاد و... در خوابگاه تشکیل می شود؟				
۱۳-	تا چه میزان، در خوابگاه شما دانشجویان جدیدالورود با دانشجویان سالهای بالاتر، تعامل دانش و تجربه دارند؟				
۱۴-	تا چه میزان در محیط خوابگاه به اینترنت با سرعت قابل قبول دسترسی دارید؟				
۱۵-	تا چه میزان اعتقاد دارید که تبادل دانش و تجارب با دیگران در محیط خوابگاه، موجب غنای بیشتر معلوماتان می گردد؟				
۱۶-	تا چه حد، کلاسهای آموزش و توانمندسازی دانشجویان به طور منظم و اثربخش در خوابگاه تشکیل می شود؟				
۱۷-	تلاشها و موفقیتهای گروهی در زمینه های علمی و پژوهشی تا چه حد در زندگی خوابگاهی شما، مورد تأکید قرار می گیرد؟				
۱۸-	تا چه میزان نحوه کار کردن با کامپیوتر، اینترنت و اینترنت و... را از طریق سایر دانشجویان خوابگاهی فرا گرفته اید؟				
۱۹-	تصور می کنید تا چه حد قادر به اعتماد آفرینی و پذیرش متقابل جهت تبادل دانش و تجارب با دیگران در محیط خوابگاه هستید؟				
۲۰-	تا چه حد اقدامات اداره امور خوابگاه ها، تبادل دانش و تجربه میان دانشجویان را تسهیل می نمایند؟				

ب) پرسشنامه سرمایه اجتماعی

ردیف	سوال	بله	خوابگاه	خیر
۲۱-	تا چه حد از عملی که منافع جمعی سایر دانشجویان را در خوابگاه به مخاطره می افکند، پرهیز می کنید؟			
۲۲-	تا چه حد در محیط خوابگاه به دانشجویانی که به کمک شما نیاز دارند، یاری می رسانید؟			
۲۳-	تا چه حد با گروه های ورزشی- تفریحی خوابگاه همکاری می نمایید؟			
۲۴-	در هنگام بروز مشکل، دوستان خوابگاهیتان تا چه حد به شما یاری می رسانند؟			
۲۵-	تا چه حد به قوانین و مقررات وضع شده در خوابگاه احترام می گذارید؟			
۲۶-	آیا برای حل مسایل و مشکلات عمومی در محیط خوابگاه، پیگیری لازم را دارید؟			
۲۷-	تا چه حد با گروه ها و مراکز علمی- پژوهشی دانشگاه همکاری می نمایید؟			
۲۸-	تا چه حد به سایر دانشجویان خوابگاه جهت در اختیار گذاردن وسایلتان اعتماد دارید؟			
۲۹-	تا چه حد در برخورد با مسائل و اتفاقات غیر منتظره زندگی، فرد منطقی و منطقی هستید؟			
۳۰-	تا چه حد در تصمیم گیریهای فردی از مشورت و مشارکت سایر دانشجویان خوابگاه بهره گیری می نمایید؟			
۳۱-	تا چه حد تمایل دارید با بخشهای اداری و ستادی دانشگاه نظیر اداره خوابگاه ها همکاری نمایید؟			
۳۲-	تا چه حد صداقت و راستگویی در روابط میان دانشجویان در خوابگاه حاکم است ؟			
۳۳-	تا چه حد نظم و انضباط شخصی را در محیط خوابگاه رعایت می کنید؟			
۳۴-	تا چه حد در فعالیتهای فوق برنامه در محیط خوابگاه مشارکت می نمایید؟			
۳۵-	تا چه حد با گروه های مذهبی خوابگاه همکاری می نمایید؟			
۳۶-	تا چه حد به اساتید در امور آموزشی و پژوهشی اعتماد دارید؟			
۳۷-	تا چه حد تمایل دارید با دانشجویانی از فرهنگها و قومینهای دیگر در خوابگاه تعامل داشته باشید؟			
۳۸-	به اعتقاد شما، تشکیل تیم و کارگروهی تا چه حد موجب بهبود کیفیت امور علمی و پژوهشی می شود؟			
۳۹-	تا چه حد بانیانها و سازمانهای خارج از خوابگاه همکاری علمی و پژوهشی دارید؟			
۴۰-	تا چه حد به مدیران و مسئولین در اداره امور خوابگاه اعتماد دارید؟			